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Nr Emer Atesia Mbiemer
Tipi I 
diplomes 

Institucio
ni qe e ka 
leshuar

Mesatarj
a

1 Amarilda Skënder Dumi

Gjuhë 
letërsi 
dhe 
qytetërim 
turk FGJH 7.452

2 Gjergj Jakup Shaba

Gjuhë, 
Letërsi 
qytetërim 
hispanik FGJH 7.302

3 Eriselda Sehit Topalli

Përkthim 
dhe 
interpreti
m FGJH 6.951

4 Arela Artur LazemetajGjuhë anglezeFGJH 6.93

5 Xhenisa Barjam Laraj

Gjuhë 
letërsi 
qytetërim 
grek FGJH 6.341
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